様式第２号（第７条関係）

                               年  月  日

和泉市長 あて

所在（住所）地

団体名

代表者名（氏名）

和泉市再エネ・省エネ機器設置促進事業補助金事前着手届

 和泉市再エネ・省エネ機器設置促進事業補助金の申請にあたり、下記理由から事前着手したい

ので、和泉市再エネ・省エネ機器設置促進事業補助金交付要綱第７条第３項の規定により提出し

ます。

 なお、本件について交付決定がなされなかった場合又は交付決定額が交付申請額に達しなかっ

た場合において異議は申し立てません。

記

○事前着手の理由

○着手年月日      年  月  日

○補助対象経費（税抜）                   円

○補助金交付申請額（予定）                 円

※注意

 事前着手は真にやむを得ない理由がある場合のみ認められます。

 事前に着手しなければならない正当な理由がないと判断した場合は、和泉市再エネ・省エネ機

器設置促進事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、不交付決定致しますので、あらかじめご

留意いただきますようお願い申し上げます。